__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 44/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 8/2024 – PMMC
Código registro TCE: B2F58F770DEF2C0B50DB89C7EFA6350E172CC62B
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: AGF-ANTIGRANIZO FRAIBURGO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 03.910.392/0001-14.
Valor de R$ 222.222,18 (duzentos e vinte e dois mil duzentos e vinte e dois reais e dezoito
centavos).
Despesa: 23 Recursos: 1.701.0000.116400
Vigência Contratual: 19/06/2024 a 21/03/2025.
OBJETO: Aquisição de materiais para abastecimento e operacionalização de 06 Geradores de
Solo no Sistema de Antigranizo no Município de Matos Costa, nas seguintes localidades:
Assentamento São Roque, Assentamento Santa Rita III, Assentamento 13 de Outubro,
Assentamento Nova Esperança, Linha Pedra Banca e no Corpo de Bombeiros centro da cidade
no Município de Matos Costa, para proteção no combate ao Granizo com eficiência média de 50-
60%.
Matos Costa, SC, 21 de junho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal